
AVISO POR EL QUE SE DA A CONOCER EL PADRON DE “AYUDAS EN ESPECIE POR TI Y POR TU FUTURO 
NIVEL PRIMARIA  ( DESPENSAS PRIMER SEMESTRE)   

DELEGACION  MILPA  ALTA 
 

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL 
 

TIPO DE APOYO: EN ESPECIE  
    
MONTO DEL APOYO: MONTO TOTAL POR BENEFICIARIO  $430.00 

MONTO TOTAL DEL APOYO $430,000.00 
(CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS 
00/100 M.N.) 

  

     
FRECUENCIA DE LA 
ENTREGA; 

DOS VECES AL AÑO  

     
DELEGACION ; MILPA ALTA    

     
UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN JERONIMO MIACATLAN CLAVE: 09-009-2 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 CRUZ ELIZALDE EMILIO H 8 

2 ESPINOSA   ALDACO 
ALEXANDRA 
MARLEN M 7 

3 GALAN  LOPEZ ELIZABETH M 11 
4 JIMENEZ QUINTERO ISELA M 10 
5 LOPEZ LOPEZ DIEGO H 10 
6 MARTINEZ SUAREZ INDIRA MONSERRAT M 7 
7 MONDRAGON  VANEGAS DIANA M 8 
8 MORENO  CERVANTES JUAN CARLOS H 10 
9 NAVARRO VENEGAS RODRIGO H 10 
10 PRIMERO  GARCIA SERGIO MICHEL H 9 
11 TORRES MIRANDA YOBANI H 8 
12 VALENCIA HERNANDEZ BRYAN H 11 
13 ZARAGOZA GUERRERO  IRMA M 10 
14 CABELLO VILCHIS SAMUEL H 8 
15 CARBAJAL CAMACHO CRISTIAN H 9 

       16 GARCIA MENESES NESTOR H 12 
17 LINARES GARDUÑO HECTOR H 12 
18 MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL H 8 



 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN FRANCISCO TECOXPA CLAVE: 09-001-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ABAD MATA DANIEL H 11
2 CAMACHO SUAREZ  JUAN CARLOS H 7 
3 CRUZ MELCHOR VANESSA YARAZET M  7 
4 DE LA ROSA VERA JUAN FRANCISCO H 8 
5 GALLARDO  CAMACHO JORGE LUIS H 11 
6 GARCIA  GALVAN DANIEL H 9 
7 GRANADOS  MEZA REY DAVID H 9 
8 GUTIERREZ VELAZQUEZ ANDREA M  8 
9 HERNANDEZ HERNANDEZ DIEGO ARMANDO H 6 
10 ISLAS QUINTERO ISAAC ISRAEL H 10 
11 MEDINA  ORDAZ ROSARIO M  7 
12 MEDINA  VENEGAS ANDREA M  8 
13 MENDEZ GALLARDO CHRISTIAN H 8 
14 NAPOLES FLORES RICARDO H 10 
15 PALACIOS PINEDA JORGE LUIS H 7 
16 RAMIREZ ORTIZ MARISOL M  11 
17 TORRES FLORES CRISTINA M  7 
18 BEDOLLA GONZALEZ LISSETT JOVANA M  11 
19 CARRERA VAZQUEZ MELISSA M  8 

        20 CASTRO LEON BEATRIZ M  10 
21 CASTRO RUIZ ROSA ITZEL M  8 
22 CRUZ HERON PERLA SARAHI M  7 
23 GALLARDO  LORENZO JOSE ANDRES H 9 
24 GARCIA  ALVARADO JORGE GUADALUPE H 9 
25 GARCIA  JOSE  DAVID H 6 
26 GUTIERREZ HERNANDEZ ESTHER M  9 
27 GUTIERREZ JIMENEZ DIANA   M  11 
28 HERNANDEZ JIMENEZ JUAN ANTONIO H 11 
29 LOPEZ VAZQUEZ JOSE ARMANDO H 9 
30 MARTINEZ VARGAS ELIS LIANA M  9 
31 MICHUA LEON MIGUEL ANGEL H 9 
32 NAPOLES ROSAS ERICK ISSAC H 10 
33 RUIZ VAZQUEZ DIANA LAURA M  11 



34 SOLIS HERON GABRIEL H 9 
35 TORRES PINEDA ANGEL JADIR H 9 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN AGUSTIN OHTENCO CLAVE: 09-009-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ARANDA GOMEZ EVE LILLE M  8 
2 CANALES PEREZ JOSE LUIS H 12 
3 FLORES HERNANDEZ PERLA YASMIN M  8 
4 HERNANDEZ MARTINEZ JUAN ADRIAN H 12 
5 MARTINEZ ARGUETA  PAOLA ISABEL M  9 
6 MARTINEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO H 11 
7 MEDINA MARTINEZ DAFNE M  9 
8 POLO TRINIDAD ROLANDO H 10 
9 RAMIREZ ALVARADO IRIS FABIOLA M  10 
10 ROBLES MARCIAL DAIRA KARINA M  8 
11 ROSAS  GARCIA JOSE EDUARDO H 8 
12 RUIZ PEREA CARLOS MANUEL H 8 
13 VENEGAS CAMPOS YENIFER M  13 
14 VERA ALVARADO DIEGO H 12
15 VILLAR ROBLES JOSE MANUEL H 8 
16 ALVARADO  MARTINEZ DIEGO H 10 
17 BASURTO GARCIA GUSTAVO H 7 
18 CASTILLO MONDRAGON ANTONIO DE JESUS H 10 
19 CICILIA MEZA ISABEL M  9 
20 CRUZ VAZQUEZ MAYTE M  10 
21 FLORES ROMERO DIANA KAREN M  12 
22 GALICIA MARQUEZ JOSE ANGEL H 7 
23 GARCIA PEÑA MARIA DEL ROSARIO M  8 
24 GOMEZ RODRIGUEZ JUAN DANIEL H 9 
25 LAGUNA SALDAÑA VALENTIN H 9 
26 LOPEZ ORTIZ PAULINA M  10 
27 MADRID ARGULLES JULIAN H 9 
28 POLO RAMIREZ XIMENA M  9 
29 REYNOSO  FLORES PAOLA RUBI M  8 
30 ZAMORA PALMA DIANA M  8 

 



UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN JUAN TEPENAHUAC CLAVE: 09-003-3 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANDRADE ESPINDOLA ZINEDINNE RIVALDO H 10 
2 BARRIGA LEGORRETA MARCO ANTONIO H 10 
3 CAMPOS JIMENEZ MARIA DEL CARMEN M  10 
4 CORREA HERNANDEZ MAYRA M  12 
5 FRANCISCO APARICIO BRAYAN H 8 
6 GONZALEZ MATA  ARELI MARLENE M  10 
7 GUTIERREZ PEREA KARINA LIZETH M  12 
8 GUZMAN LOPEZ AKETZALI M  9 
9 HERNANDEZ NIETO MARTHA XARENI M  10 
10 JIMENEZ NAVARRETE BENJAMIN H 11 
11 LEGORRETA  LOPEZ JOSE ANGEL H 9 
12 LOPEZ HERNANDEZ DAVID H 8 
13 MOLINA CERVANTES CRISTIAN EDUARDO H 7 
14 PEREZ GUEVARA YAEL ISIDRO H 7 
15 PONCE PEREZ ALONDRA M  8 
16 REYES HERNANDEZ SOFIA M  8 
17 RIVAS  HERNANDEZ JOHARI M  9 
18 ROA  MARTINEZ MACKENZIE M  9
19 VAZQUEZ FERRAL CESAR ISMAEL H 7 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN BARTOLOME XICOMULCO CLAVE: 09-003-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANGELARES HERNANDEZ NAHIL M  8 
2 ARENAS NUÑEZ ALEJANDRA M  8 
3 ARRIETA AREVALO ANGGY ERALDYN M  9 
4 BRAULIO BRIZUELA LUIS ANTONIO H 7 
5 GUZMAN CRUZ KARINA IVONNE M  9

6 LOPEZ QUINTERO 
JONATHAN 
FERNANDO H 10 

7 LUNA ARRIETA GIOVANNY H 8 
8 OLIVARES MENDEZ ANGEL EMILIANO H 9 



9 ROSAS ESPINOSA DULCE GUADALUPE M  9 
10 SOBERANES LINARES LEILANI M  9 
11 VIGIL GARCIA FERNANDA M  8 
12 ZARAGOZA ALONSO VIVIANA M  8 
13 ANDRES GARCIA YAEL M  8 
14 ARROYO CASTRO JORGE H 10 
15 CAMPUZANO GUZMAN AMINADAB H 9 
16 CASTILLO ESCOBAR JUAN DANIEL H 10 

17 DIONICIO REYES AMAIRANI 
ESMERALDA M 11 

18 NOLASCO TOMAS PAMELA M 8 

19 PACHECO ALVAREZ ABRAHAM H 7 
20 PONCE CRUZ IRVING EDUARDO H 9 
21 REYES CORTES MAXIMILIANO H 9 
22 RIVERA ROSAS GONZALO H 8 
23 ROMERO  PEREZ LUIS YAEL H 8 
24 SOLARES ROSAS JOSELIN M  10 
25 URBINA GALLARDO JORGE ALBERTO H 7 

 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN PEDRO ATOCPAN CLAVE: 09-006-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ALVAREZ VALENCIA BEATRIZ ADRIANA M  8 
2 GONZALEZ GARCIA XOCHITL GABRIELA M  11 
3 HERNANDEZ ORTIZ JONATHAN H 8 
4 IBARRA OLIVARES PAOLA M  12 
5 LOPEZ MONTERO FLORES MIRANDA M  8 
6 MERIDA SAN JUAN JUKARI LIZBETH M  9 
7 REYES OLIVARES IRVING H 8 
8 RODRIGUEZ OSORIO ANDREA SOFIA M  8 
9 ROSAS MIÑON CLAUDIA M  10 
10 TORRES PRICIANO NATALY M  12 
11 TOVAR ESPINDOLA JOEL ONOFRE H 9 
12 CARRIZOSA CARRERA LUIS MARIO H 8 
13 CRUZ LOPEZ ESTELA M  6 
14 DIAZ CORTES MARISOL M  9 



15 IBARRA FLORES ANA GABRIELA M  10 
16 LOPEZ LOPEZ JONATHAN H 10 
17 LOPEZ JIMENEZ KARLA   M  8 
18 SANCHEZ CRUZ JESELINE ABIGAIL M  10 
19 GARCIA VARGAS JOSE EDUARDO H 9 
20 ORTIZ AROCHA FELIPE H 9 
21 SAN AGUSTIN  APARICIO TANIA YAMILET M  7 
22 ZARAGOZA BELTRAN KAREN M  9 
23 AGUILAR FLORES JULIANA SARAI M  8 
24 ALVAREZ CHAIRES LUIS H 12 
25 ARGUMEDO CASTAÑEDA JOSHUA OLLIN H 8 
26 CAZARES SANCHEZ KARLA ELENA M 10 
27 ENRIQUEZ CHAVARRIA JOCELYN M  8 
28 GARCIA VILLANUEVA DANIEL H 9 
29 RODRIGUEZ MORALES IMELDA M 10 
30 VILLALOBOS CALVO EZEQUIEL JONADAB H 10 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN PABLO OZTOTEPEC CLAVE: 09-005-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ALANIS LLANOS MAURICIO H 10 
2 ALARCON CAMACHO ALAN YOSET H 9 
3 BALDERRAMA SORIA ERICK H 9 
4 BRIOSO ALVAREZ KARLA JAZMIN M  9 
5 CABALLERO MARTINEZ BERENICE M  7 
6 GAYTAN CABALLERO BRAYAN H 11 
7 GONZALEZ MARTINEZ RICARDO H 11 
8 GONZALEZ REYES EVELYN M  7 
9 HERNANDEZ OLAMENDI LUIS FERNANDO H 7 
10 HERNANDEZ REYES DIEGO ARMANDO H 9 
11 LLANOS ROMERO ALISON JANET M  8 
12 POLITO SALVADOR DIANA M  8 
13 PORFIRIO HERNANDEZ DENYSS M  11 
14 SALVADOR VALERIO CRISTIAN H 9 
15 SANCHEZ DELGADO DANIELA M  10 
16 FLORES SOLARES YELENI PAOLA M  10 
17 GARCIA ZARATE MARCO HELIO H 8 



18 RUIZ INFANTE YOANA ITZEL M  11 
19 SANTOS VEGA DAYSI CAROLINA M  6 
20 ZUÑIGA ACEVEDO VERONICA M  11 
21 ALARCON FLORES ARLETH M  9 
22 ALVAREZ MARTINEZ DANIEL H 7 
23 ALVAREZ MURILLO JESUS NATANAEL H 10 
24 ARRIAGA BARRON JESUS   H 9 
25 BARAJAS MENDOZA NANCY M  8 
26 FLORES BLANCAS VANESSA M  12 
27 GARCIA  GARCIA BERENICE M  11 
28 GONZALEZ BLANCAS YEXALEN M  9 
29 LLANOS ABAD JESUS ALBERTO H 10 
30 LOZADA VIVAS JOVANI H 10 
31 MACIAS GARCIA DANIEL H 8 
32 MEDINA CALZADA JOSE ARMANDO H 6 

33 MONRROY VIGIL 
CRISTIAN 
ALEJANDRO H 7 

34 MORALES FLORES RICARDO DANIEL H 8 
35 PEREZ HERNANDEZ DIANA LAURA M  10 
36 PRIMO ABAD DEILY MELISA M  8 
37 SANCHEZ SANCHEZ LIZBETD ELI M  10 
38 ACEVES ELIZARRARAS CARLA M  10 
39 BEATRIZ OLMOS FERNANDA M  9 
40 BUELNAS SOLIS AARON H 13 
41 DAVILA HERMINIO MOISES H 12 
42 GARCIA  RIVERA ERICK DANIEL H 7 
43 GARCIA  VILLAVICENCIO  LUIS ANGEL H 10 
44 HIDALGO  PALMA MOISES H 8 
45 MORA  URBANO ANA PAOLA M  8 
46 NUÑEZ SALINAS RUBI ARACELI M  8 
47 RAMIREZ CEDILLO EDITH M  9 
48 RODRIGO BENITEZ ERIK H 8 
49 SANCHEZ VILLAVICENCIO  GUILLERMO EFRAIN H 8 
50 SANTOS MARTINEZ YESSICA M  11 
51 VALERIO APOLINAR MINERVA M  8 
52 VILLAMAR ALARCON VERONICA RAQUEL M  10 

 

 

 



UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN SALVADOR CUAUHTENCO CLAVE: 09-007-1 

 

OMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANTONIO MARTINEZ RUT ESTER M  8 
2 BERNABE FELICIANO NICOL FERNANDA M  9 
3 BERNABE SANTIAGO LUIS ROBERTO H 8 
4 BOTELLO ROJAS JENNIFER M  10 
5 CARRILLO ROJAS MICHELL M  11 
6 CAUDILLO BARCENAS ARMANDO H 7 
7 CID REYES JORGE H 7 
8 CRUZ SANDOVAL ZURIZADY SIMONA M  9 
9 FALCON  GOMEZ FERNANDO H 8 
10 FARIAS SANCHEZ LUIS FERNANDO H 9 
11 GALINDO NICOLAS DANNA PAOLA M  6 
12 GALINDO ALFREDO DAFNE GISELL M  7 
13 GARCIA CALIECA CARLOS EDUARDO H 8 
14 HERNANDEZ VALLARTA BRENDA LIZETH M  8 
15 JOSE  GARCIA ELIZABETH M  8 
16 LEON MATEO ANDREA M  8 
17 LEON MORENO ARIOK DAVID H 10 
18 MERINO  TECAN ALEXIS H 10
19 MORENO ARENAS MARA GABRIELA M  8 
20 OSORIO GONZALEZ ADRIANA M  8 
21 PLIEGO SANCHEZ ARELI M  10 
22 PLIEGO MAZA JOSE LUIS H 7 
23 RAMIREZ ARANZA ANDRES H 11 
24 REYES  REYES ANGELA ITZEL M  12 
25 ROJAS SERRANO GUSTAVO H 9 
26 TELLEZ FLORES CITLALI M  8 
27 VALADEZ MATA BRAYAN EDUARDO H 12 
28 ANGELARES MORENO NELLY VICTORIA M  10 
29 DIAZ GOMEZ ITZURI DALILA M  8 
30 ESCAMILLA GONZALEZ JOAO H 9 
31 HERNANDEZ SANTIAGO HERLINDA M  11 
32 HERNANDEZ GOMEZ MARIO ALBERTO H 10 
33 LOPEZ LOZADA  ALEXIS H 11 
34 LOPEZ HERNANDEZ AXEL DAVID H 9 



35 MARTINEZ ROMERO GABRIELA M  9 
36 MARTINEZ SANTIAGO DIEGO ZOE H 10 
37 OLVERA ZAMBRANO MELANIE BETZABE M  10 
38 PAVON SANCHEZ MARIANA M  7 

39 PEREZ RANGEL 
JUANA DE LOS 
ANGELES M  8 

40 PLATA MARTINEZ KARELY M  10 
41 ROJAS MEDEL YAILET M  10 
42 ARIAS OLALDE DIEGO   H 12 
43 ESPINOZA VAZQUEZ FANNY ALEJANDRA M  12 
44 FERNANDEZ HOLMAN LESLIE ABIGAIL M  8 
45 GALINDO FELIPE OSCAR H 12 
46 LAMA GARCIA AXEL DAIR H 8 
47 MEZA ROJAS MARIO H 11 
48 MONTAÑEZ VELAZQUEZ VANESSA M  12
49 PERDOMO VAZQUEZ JORGE VALENTIN H 9 
50 PEREZ APOLINAR DIEGO MARTIN H 8 
51 PEREZ ROMERO MARIA DEL CARMEN M  7 
52 PEREZ QUIROZ KARLA M  8 
53 RICO  CONTRERAS JOSE ALONSO H 9 
54 RODRIGUEZ GARCIA ADOLFO ANGEL H 8 
55 ROJAS GALICIA PERLA MONSERRAT M  10 
56 RUIZ LEONARDO MIGUEL ANGEL H 7 
57 TELLO CRUZ MIKEL ALEXANDER H 9 

        58 TERREDO  GARCIA DIANA M  9 
59 VAZQUEZ PIZANO LUIS ENRIQUE H 8 
60 VICTORIANO PEREZ NELLY AZUCENA M  11 

       61 AVILA GALICIA IVAN H 11 
62 AYALA  SEGURA ANDREA M  12 
63 CORTES BAUTISTA URIEL H 7 
64 GARCIA GODINEZ MARIA ESTHER M  8 
65 GARCIA HERNANDEZ JONATHAN H 8 
66 HERNANDEZ SANCHEZ JAIR H 8 
67 ISMAEL  TAPIA ALICIA SHERLIN M  8 
68 PAVON  LOPEZ JAZMIN M  12 
69 REYNA CALDIÑO DIANA DELCY M  9 
70 REYES VELASCO ANGELICA M  9 
71 RODRIGUEZ SANTOS MARIBEL M  14 
72 ROMERO MARTINEZ TERESA M  7 
73 SALAZAR HERNANDEZ SERGIO IVAN H 11 



74 VELAZQUEZ ROSALEZ ENDY H 12 
 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN ANTONIO TECOMITL CLAVE: 09-002-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 CHAVARRIA SUAREZ 
MANUEL 
ALEJANDRO H 8

2 CHAVEZ HERNANDEZ CRISTIAN DENIS M  9 
3 GARCIA GONZALEZ BRENDA LIZET M  9 
4 GARDUÑO CHAVEZ AYLIN VANESSA M  11 
5 GOMEZ ALPIZAR ARIADNA YASARET M  10 
6 MARTINEZ FLORES DALIA JAZMIN M  11 
7 MEZA VIGUERAS  ALAN YAHIR H 9 
8 ROMERO ZAVALA GERARDO H 11 
9 VILLAFRANCO HERNANDEZ CARLOS IVAN H 12 
10 ARTEAGA PAZ KEVIN H 8 
11 BRIGIDO GARCIA JAQUELINE M  8 
12 GOMEZ MONTAÑO DALIA M  8 
13 HERNANDEZ FLORES JESUS DAMIAN H 9 
14 HERNANDEZ JIMENEZ OMAR H 8 
15 MEDINA URBINA EDUARDO H 9 
16 RAMIREZ GARCIA GABRIELA M  7 
17 VERA MORA NEYVI M  9 
18 BARAJAS GONZALEZ EMMANUEL H 8 
19 BLANCAS GARCIA JANETH M  8 
20 CHORA HERNANDEZ DANIEL H 9 
21 CORTAZAR GONZALEZ EDWIN H 9 
22 GAMEZ AVILES EVELYN M  12 
23 GARCES YAÑEZ CRISTIAN MAGDIEL H 10 
24 IBARRA GONZALEZ YAEL HABID H 9 
25 RICO LOPEZ ALAN MANUEL M  10 
26 TORRES GOMEZ ELIA M  10 
27 VANEGAS GARCIA NUVIA M  9 
28 BALEON MARTINEZ GABRIEL H 12 
29 CONDE VAZQUEZ ALEXIS GAEL H 6 
30 CRUZ GARZA JOSE FELIX H 8 
31 ESPINOZA SAN MIGUEL NAYELI M  12 



32 ISLAS MEZA MARIA GUADALUPE M  9 
33 JOAQUIN GALLARDO JOSE ANTONIO H 7 
34 MATAMOROS GONZALEZ LUIS ALBERTO H 8 
35 GONZALEZ MIRANDA AXEL YAHIR H 9 
36 JIMENEZ VERA KAREN FERNANDA M 7 
37 MEZA DURAN IRVIN ALDAIR H 11 
38 OTILIO VAZQUEZ OSCAR DANIEL H 10 
39 PANTALEON  SANTOS ASAF SEIR H 7 
40 PEREZ ROSALES LUIS EDUARDO H 11 
41 RESENDIZ CORRAL FRANCISCO H 8 
42 SUAREZ GONZALEZ CESAR ALDAIR H 9 
43 COLORADO RIVERA GERMAN DE JESUS H 12 
44 GALEANA VAZQUEZ PAULINA M  9 
45 GONZALEZ VERA JOHANAN ALAM H 8 
46 LOPEZ MENDOZA LUZ EMILY M  10 
47 MARQUEZ RAMIREZ ISAID H 7 

48 MONJARDIN DOMINGUEZ 
GUADALUPE 
CRISTAL M  11 

49 REYES CHORA SANTIAGO H 11 
 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

VILLA MILPA ALTA CLAVE: 09-010-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ARANDA ZAMORA EDUARDO H 7 
2 CASTRO CRUZ LUCERO M  12 
3 CONTRERAS CENTENO LUCIA M  12 
4 CRUZ AVILA DIANA VICTORIA M  12 
5 ELIZALDE BAÑUELOS ANA KAREN M  10 
6 FLORES RIVERA ERIC DAVID H 7 
7 GARCES ALVARADO AILIN CAROLINA M  8 
8 GALINDO MADRID BRANDON H 8 
9 LAGUNA LOPEZ HAROL H 7 
10 LARA RODRIGUEZ EMANUEL H 9 
11 LOPEZ CRUZ ANDREA M  9 
12 MADRID GARCIA JOSE GILBERTO H 10 
13 MEDINA BARRERA ANGEL GAEL H 7 
14 MENDOZA CUELLAR EDUARDO H 10 



15 MEZA CASTILLO ITZEL M  11 
16 MOLINA GARCIA JONATHAN H 8 
17 RAMIREZ ZUNO CARLOS HERIBERTO H 11 
18 ROBLES GUTIERREZ ALINE GETZEMANI M  8 
19 ROMERO GARCIA JAIR JASIEL H 12 
20 ROMERO SANCHEZ JOSE GUADALUPE H 10 
21 TOLEDANO MIRAMON DENNIS ALEXANDER H 10 
22 VAZQUEZ LEON JAQUELINE M  8 
23 BECERRA ARIAS DULCE ESPERANZA M  11 

24 CAMPOS PEÑA 
CRISTIAN 
EMMANUEL H 9 

25 DANIEL YEDRA SERGIO IVAN H 10 
26 DIAZ GARCIA VICTOR MANUEL H 8 
27 ELIZALDE RODRIGUEZ JOSE EDUARDO H 6 
28 FUENTES  CRUZ MONSERRATL M  10
29 GARCIA GARCIA EMMA LUCERO H 9 
30 GARCIA GARCIA RAYMUNDO H 12 
31 HERNANDEZ ROSAS ALEXIA M  7 
32 HERNANDEZ VILLANUEVA MARICARMEN M  8 
33 LAGUNA NAPOLES JESSICA M  8 
34 LOPEZ JIMENEZ MARCOS H 9 
35 LOPEZ MEZA MARIA DEL REFUGIO M  11 
36 MARTINEZ MARTINEZ BRANDON OLAF H 8 
37 MEJIA TERAN ALEXA DALAY H 7 
38 MERLIN PORTILLO CITLALY M  8 
39 MONTIEL GUZMAN JORGE LEON H 8 
40 PAULINO HERNANDEZ NAYELI M  8 
41 QUINTERO  MACEDA LUIS ANGEL H 7 
42 REYES BARBA FERNANDO YESUA H 9 
43 RIOS JIMENEZ ALONDRA M  8 
44 RONQUILLO VALDEZ FRANCISCO YOSUE H 9 
45 SUAREZ AQUINO CELESTE ABIGAIL M  8 
46 TAFOYA JIMENEZ ALMA YISSEL M  7 
47 VARA GONZALEZ RICARDO H 11 
48 VIDAL CARRERA HANIA IVETTE M  11 
49 AGUILAR CRUZ BRENDA M 7 
50 AVENDAÑO CARRIZOZA MARTHA M  10 
51 ARANDA MORAL ALINE M  12 
52 CARRERA  GARCIA GISELA M 8 
53 CICILIA ORTEGA DIEGO H 12 



54 GARCIA ALTAMIRANO ANTONIO H 9 
55 GARCES PEÑA EDUARDO H 9 
56 GARCIA GARCIA ALEJANDRA M  12 
57 GARCIA  SANCHEZ JOSE LUIS H 9 
58 GOMEZ CARVAJAL ELIZABETH M  8 
59 GONZALEZ SAAVEDRA ALEXIS NEFTALI H 9 
60 GUZMAN LAGUNA GADIEL H 12 
61 LEMUS CABALLERO ANDREA M  8 
62 LOPEZ GALINDO VIRIDIANA M  10 
63 LOPEZ SOLIS MAURICIO H 9 
64 MACEDA AGUILAR LUIS ENRIQUE H 8 
65 MEDINA  ANGELARES LIZBETH M  8 
66 MONTIEL BELTRAN JOSUE H 8 
67 OLIVARES ROSAS BRYAN ALEXANDER H 8 
68 SUAREZ CAÑEDO AMAIRANI M  9 
69 SANCHEZ SEGUNDO JOSE CARLOS H 13 
70 URIBE LOZA DANAE M  10 
71 ALTAMIRANO LOVERA FABIAN H 7 
72 AMADO SALVADOR FERNANDO H 9 
73 AVILA JIMENEZ LIZBETH M  7 
74 BALCON RODRIGUEZ NANCY NATALY M  10 
75 CARRERA GARCIA LUIS FERNANDO H 11 
76 CARRIZOSA CARRERA LUIS MARIO H 7 
77 CRUZ PACHECO CECILIA LIZBETH M  8 
78 ESPITIA CORREA PABLO ISRRAEL H 10 
79 GALICIA BEMEJO VANESA M  10 
80 GARCIA GUSMAN ANGEL MANUEL H 7 
81 GARCIA  MARTINEZ EDUARDO H 7
82 GARCIA ROSAS MAYDELIT M  9 
83 GUERRERO ORTIZ JOSE ARTURO H 8 
84 HERMENEGILDO RIVERA JOSE EDUARDO H 8 
85 HERNANDEZ CRUZ DAVID H 10 
86 LOPEZ PEÑA ERIKA M  9 
87 MALDONADO SANCHEZ CHRISTIAN H 10 
88 MANUEL ANICETO YESSICA M  9 
89 MARTINEZ MEZA MIZAEL H 10 
90 MEDINA  VENTURA LUIS ANTONIO H 9 
91 MUÑOZ ROJAS STACEY VANESSA M  10 
92 NAVARRO GOMEZ LUIS ANGEL H 9 



93 NICOLAS VALERDI LUIS ANGEL H 8 
94 ORTEGA  HERNANDEZ AURORA M  8 
95 ORTIZ LUCIANO DIEGO H 8 
96 OSORIO ROSAS AYRA MIRIAM M  8 
97 RAMIREZ SANTIAGO CRISTINA M  8 
98 RAMIREZ URBINA BRENDA M  6 
99 REYES HERNANDEZ DULCE MARIA M  8 
100 RIOS CASTILLO ALAN HUSAI H 7 
101 RODRIGUEZ HERNANDEZ FANUEL H 8 
102 SANCHEZ YEDRA ARTURO H 7 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN LORENZO TLACOYUCAN CLAVE: 09-004-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ALVARADO LEON ISAAC H 9 
2 ANDRADE AGUILAR GABRIEL MENELIK H 8 
3 ARANDA HUESCA BRANDON EDUARDO H 9 
4 CAMPOS ARANDA ESVEYDI M  7 
5 GARCES ZAMORA VIRIDIANA M  6 
6 GONZALEZ LARA EMANUEL H 7
7 HERNANDEZ MARES DANIEL ALEXANDER H 9 
8 JURADO SUAREZ YARETZI ALONDRA M  10 
9 LARA  ARANDA KEVIN EDUARDO H 9 
10 LARA  HUESCA BRAILLE JOAHAN H 10 
11 MORALES AVILA EILEM M  9 
12 RENDON JIMENEZ FABIOLA M  9 
13 VALENCIA GARDUÑO PRISCILA M  11 
14 ZAVALA ROJAS YAMILETH NAOMI M  8 
15 ARANDA DOMINGUEZ BRAYAN H 7 
16 AVILA ROSAS YARELI M  7 
17 BARRITA RIOS GRISELDA M  10 
18 CAMPOS REYES ITZEL M  6 
19 CASTILLO CORTES ELIZABETH M  11 
20 ESQUIVEL GUTIERREZ ASTRID GUADALUPE M  9 
21 FRANCISCO FLORES GABRIELA M  7 
22 GALICIA CARRILLO EDUARDO H 12 
23 GALICIA VAZQUEZ JUANA M  12 



24 LOPEZ GAONA GERARDO ANDRES H 7 
25 MARTINEZ CABAÑAZ ARACELI M  7 
26 MEDINA SEGUNDO EDGAR ARIEL H 8 
27 MORENO MELO BRAYAN H 10 
28 PEREZ MANCILLA SALVADOR H 6 
29 SALINAS SALDAÑA RICARDO H 7 
30 VALENCIA NICOLAS ESTEFANI M  9 
31 VARGAS CRUZ JIMENA ARISBETH M  7 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SANTA ANA TLACOTENCO CLAVE: 09-008-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANDRADE GUTIERREZ JOSHUA H 10 
2 AVILA  MEZA VICTOR HUGO H 11 

3 ESTRADA RIOS 
AZENETH 
ALEJANDRA M  9 

4 FLORES  SANCHEZ ERIKA M  11 
5 GUZMAN HERNANDEZ JESUS DANIEL H 11 
6 HERNANDEZ HERNANDEZ ABRIL ADLEMI M  7 
7 LEGORRETA TAPIA YEZELI M  7 
8 MONTEROLA FLORES BERENICE M  8 
9 MARTINEZ CASTOR MARIO JESUS H 9 
10 MEZA  ARELLANO MARICRUZ M  8 
11 MIRANDA MARTINEZ ANA KAREN M  7 
12 MIRELES SANTOS GUSTAVO H 12 
13 MORALES GARCIA LEONARDO H 10 
14 ORTIZ CORTEZ ARELI LEILANI M  8 
15 ROBLES ARELIO HECTOR H 7 
16 ROSAS NOVELLA JOSE LUIS H 8 
17 SOLIS MEZA MARIO ENRIQUE H 11 
18 TAPIA MIRANDA YAEL ISAI H 8 
19 TRINIDAD BONILLA MARIA FERNANDA M  7 
20 FLORES  HERNANDEZ JOSE  H 10 
21 LOPEZ LOPEZ CARLOS IVAN H 8 
22 ORTIZ IGLESIAS ISAAC H 8 
23 PEÑA BERMEJO ANA PATRICIA M  11 
24 PEREZ LEYVA CITLALLI M  8 



25 ROSAS CHAVEZ CARLOS EDUARDO H 8 
26 SANCHEZ ANAYA EDUARDO ANTONIO H 8 
27 ARELLANO CABRERA BRAYAN H 12 
28 FLORES GARCIA EDGAR H 12 
29 GARCIA GARCIA MARLEN M  8 
30 JULIAN ISLAS CICLALI YOSELIN M  10 
31 JURADO CACHO NAOMI CAROLINA M  10 
32 MEDINA MANTEROLA VERONICA M  12 
34. MORALES CARMONA AXEL YAHIR H 8 
35 NOVELLA NAVARRO YAEL NEFTALI H 9 
36 SANCHEZ ALVARADO DULCE MARIA M  6 

 

AVISO POR EL QUE SE DA A CONOCER EL PADRON DE “AYUDAS EN ESPECIE POR TI Y POR  TU FUTURO  
NIVEL PRIMARIA   (DESPENSAS SEGUNDO SEMESTRE)   

DELEGACION  MILPA  ALTA 
 

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL 

TIPO DE APOYO: EN ESPECIE  
    
MONTO DEL APOYO: MONTO TOTAL POR BENEFICIARIO  $430.00 

MONTO TOTAL DEL APOYO $430,000.00 
(CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS 
00/100 M.N.) 

  

     
FRECUENCIA DE LA 
ENTREGA; 

DOS VECES AL AÑO  

     
DELEGACION ; MILPA ALTA    

     
UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN JERONIMO MIACATLAN CLAVE: 09-009-2 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 CRUZ ELIZALDE EMILIO H 8 
2 DIAZ FLORES YUTZIL EMIRET M 9 

3 ESPINOSA   ALDACO 
ALEXANDRA 
MARLEN M 7 

4 GALAN  LOPEZ ELIZABETH M 11 
5 JIMENEZ QUINTERO ISELA M 10 
6 LOPEZ LOPEZ DIEGO H 10



7 LOPEZ  VANEGAS MAGALI M   
8 MONDRAGON  VANEGAS DIANA M 8 
9 MORENO  CERVANTES JUAN CARLOS H 10 
10 NAVARRO VENEGAS RODRIGO H 10 
11 PRIMERO  GARCIA SERGIO MICHEL H 9 
12 TORRES MIRANDA YOBANI H 8 
13 VALENCIA HERNANDEZ BRYAN H 11 
14 ZARAGOZA GUERRERO  IRMA M 10 
15 GARCIA RUIZ ALAM ALBERTO H 6 
16 ZARAGOZA GUERRERO  YESSICA M 6 
17 CABELLO VILCHIS SAMUEL H 8 
18 CARBAJAL CAMACHO CRISTIAN H 9 
19 MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL H 8 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN FRANCISCO TECOXPA CLAVE: 09-001-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 CAMACHO SUAREZ  JUAN CARLOS H 7 
2 CRUZ MELCHOR VANESSA YARAZET M  7 
3 DE LA ROSA VERA JUAN FRANCISCO H 8
4 GALLARDO  CAMACHO JORGE LUIS H 11 
5 GARCIA  GALVAN DANIEL H 9 
6 GRANADOS  MEZA REY DAVID H 9 
7 GUTIERREZ VELAZQUEZ ANDREA M  8 
8 HERNANDEZ HERNANDEZ DIEGO ARMANDO H 6 
9 ISLAS QUINTERO ISAAC ISRAEL H 10 
10 MENDEZ GALLARDO CHRISTIAN H 8 
11 MEDINA PEREZ CITLALI M  10 
12 NAPOLES FLORES RICARDO H 10 
13 PALACIOS PINEDA JORGE LUIS H 7 
14 RAMIREZ ORTIZ MARISOL M  11 
15 TORRES FLORES CRISTINA M  7 
16 HERNANDEZ HERON BRENDA M  8 
17 VILCHIS XOCUA JOSUE H 6 
18 CEDILLO ALVAREZ ULISES NATANAEL H 7 
19 BEDOLLA GONZALEZ LISSETT JOVANA M  11 
20 CARRERA VAZQUEZ MELISSA M  8 



21 CASTRO LEON BEATRIZ M  10 
22 CASTRO RUIZ ROSA ITZEL M  8 
23 CRUZ HERON PERLA SARAHI M  7 
24 GALLARDO  LORENZO JOSE ANDRES H 9 
25 GARCIA  ALVARADO JORGE GUADALUPE H 9 
26 GARCIA  JOSE  DAVID H 6 
27 GUTIERREZ HERNANDEZ ESTHER M  9 
28 GUTIERREZ JIMENEZ DIANA   M  11 
29 HERNANDEZ JIMENEZ JUAN ANTONIO H 11 
30 LOPEZ VAZQUEZ JOSE ARMANDO H 9 
31 MICHUA LEON MIGUEL ANGEL H 9 
32 NAPOLES ROSAS ERICK ISSAC H 10 
33 RUIZ VAZQUEZ DIANA LAURA M  11 
34 SOLIS HERON GABRIEL H 9 
35 TORRES PINEDA ANGEL JADIR H   
36 MEZA HERON JESUS H 9 
37 QUINTERO TORIBIO KATIA M  7 
38 MEZA MELENDEZ LUIS ANTONIO H 6 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN AGUSTIN OHTENCO CLAVE: 09-009-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 FLORES HERNANDEZ PERLA YASMIN M  8 
2 MARTINEZ ARGUETA  PAOLA ISABEL M  9 
3 POLO TRINIDAD ROLANDO H 10 
4 ROBLES MARCIAL DAIRA KARINA M  8 
5 GALVAN REINOSO LAURA MICHEL M  6 
6 TORRES  MARTINEZ RODRIGO H 11 
7 RAMIREZ ROMERO YAMILET M  7 
8 ROSAS  GARCIA JOSE EDUARDO H 8 
9 VILLAR ROBLES JOSE MANUEL H 8 
10 ALVARADO  MARTINEZ DIEGO H 10 
11 BASURTO GARCIA GUSTAVO H 7 
12 CASTILLO MONDRAGON ANTONIO DE JESUS H 10 
13 CICILIA MEZA ISABEL M  9 
14 CRUZ VAZQUEZ MAYTE M  10 
15 GARCIA PEÑA MARIA DEL ROSARIO M  8 



16 GOMEZ RODRIGUEZ JUAN DANIEL H 9 
17 LAGUNA SALDAÑA VALENTIN H 9 
18 LOPEZ ORTIZ PAULINA M  10 
19 MADRID ARGUELLES JULIAN H 9 
20 POLO RAMIREZ XIMENA M  9 
21 GONZALEZ MORALES JESSICA M  6 
22 ZAMORA PALMA DIANA M  8 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN JUAN TEPENAHUAC CLAVE: 09-003-3 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANDRADE ESPINDOLA ZINEDINNE RIVALDO H 10 
2 BARRIGA LEGORRETA MARCO ANTONIO H 10 
3 CAMPOS JIMENEZ MARIA DEL CARMEN M  10 
4 FRANCISCO APARICIO BRAYAN H 8 
5 GONZALEZ MATA  ARELI MARLENE M  10 
6 GUZMAN LOPEZ AKETZALI M  9 
7 LEGORRETA  LOPEZ JOSE ANGEL H 9 
8 LOPEZ HERNANDEZ DAVID H 8 
9 MOLINA CERVANTES CRISTIAN EDUARDO H 7
10 PEREZ GUEVARA YAEL ISIDRO H 7 
11 PONCE PEREZ ALONDRA M  8 
12 REYES HERNANDEZ SOFIA M  8 
13 RIVAS  HERNANDEZ JOHARI M  9 
14 ROA  MARTINEZ MACKENZIE M  9 
15 LOPEZ ESTRADA SERGIO DANIEL H 6 
16 SANTIAGO LANDEROS BRANDÓN H 6 
17 VAZQUEZ FERRAL CESAR ISMAEL H 7 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN BARTOLOME XICOMULCO CLAVE: 09-003-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANGELARES HERNANDEZ NAHIL M  8 
2 ARENAS NUÑEZ ALEJANDRA M  8 



3 CAMACHO ESPINOSA FRANCIA YAMILETH M  6 
4 BRAULIO BRIZUELA LUIS ANTONIO H 7 
5 GUZMAN CRUZ KARINA IVONNE M  9 
6 JIMÉNEZ FUENTES KEVIN ALDAIR H 8 

7 LOPEZ QUINTERO 
JONATHAN 
FERNANDO H 10 

8 QUEVEDO MORALES DANIEL H 7 
9 ROSAS ESPINOSA DULCE GUADALUPE M  9 
10 SOBERANES LINARES LEILANI M  9 
11 VIGIL GARCIA FERNANDA M  8 
12 ZARAGOZA ALONSO VIVIANA M  8 
13 ANDRES GARCIA YAEL M  8 
14 CAMPUZANO GUZMAN AMINADAB H 9 
15 CASTILLO ESCOBAR JUAN DANIEL H 10 
16 DIONICIO REYES AMAIRANI ESMERAL M  11 
17 NOLASCO TOMAS PAMELA M  8 
18 PACHECO ALVAREZ ABRAHAM H 7 
19 PONCE CRUZ IRVING EDUARDO H 9 
20 REYES CORTES MAXIMILIANO H 9 
21 ROMERO  PEREZ LUIS YAEL H 8 
22 SOLARES ROSAS JOSELIN M  10 
23 URBINA GALLARDO JORGE ALBERTO H 7 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN PEDRO ATOCPAN CLAVE: 09-006-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ALVAREZ VALENCIA BEATRIZ ADRIANA M  8 
2 CRUZ BOLAÑOS RAUL ALDAIR H 11 
3 LOPEZ SEGOVIA NMARIANA LIZETH M  7 
4 REYES OLIVARES IRVING H 8 
5 RIOS VALENCIA JOCELYN M 8 
6 RODRIGUEZ OSORIO ANDREA SOFIA M  8 
7 RODRIGUEZ GALINDO JOSE ANGEL H 8 
8 ROSAS MIÑON CLAUDIA M  10 
9 TOVAR ESPINDOLA JOEL ONOFRE H 9 
10 VINICIO SANTIAGO JAQUELIN VALERIA M 10 
11 ZUÑIGA VINICIO YENIFER M 7 



12 CARRIZOSA CARRERA LUIS MARIO H 8 
13 DIAZ CORTES MARISOL M  9 
14 GARCÍA VARGAS JOSÉ EDUARDO H 9 
15 LOPEZ LOPEZ JONATHAN H 10 
16 LOPEZ JIMENEZ KARLA   M  8 
17 LÓPEZ MONTERO FLOR MIRANDA M  9 
18 ORTIZ AROCHA FELIPE H 9 
19 ZARAGOZA BELTRAN KAREN M  9 
20 AGUILAR FLORES JULIANA SARAI M  8 
21 ALMAZAN VERGARA JUAN ULISES H 9 
22 ARGUMEDO CASTAÑEDA JOSHUA OLLIN H 8 
23 BARANDA ZAMORA ALEJANDRO H 10 
24 CAZARES SANCHEZ KARLA ELENA M 10 
25 GARCIA VILLANUEVA DANIEL H 9 
26 RODRIGUEZ MORALES IMELDA M 10 
27 VILLALOBOS CALVO EZEQUIEL JONADAB H 10 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN PABLO OZTOTEPEC CLAVE: 09-005-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ALANIS LLANOS MAURICIO H 10 
2 ALARCON CAMACHO ALAN YOSET H 9 
3 BALDERRAMA SORIA ERICK H 9 
4 BRIOSO ALVAREZ KARLA JAZMIN M  9 
5 CABALLERO MARTINEZ BERENICE M  7 
6 GAYTAN CABALLERO BRAYAN H 11 
7 GONZALEZ MARTINEZ RICARDO H 11 
8 GONZALEZ REYES EVELYN M  7 
9 HERNANDEZ GARCIA ZURI BELEN SARAI M  6 
10 HERNANDEZ OLAMENDI LUIS FERNANDO H 7 
11 HERNANDEZ REYES DIEGO ARMANDO H 9 
12 LLANOS ROMERO ALISON JANET M  8 
13 PEÑA SOLARES LUIS ANTONIO H 8 
14 POLITO SALVADOR DIANA M  8 
15 PORFIRIO HERNANDEZ DENYSS M  11 
16 SALVADOR VALERIO CRISTIAN H 9 
17 MEZA  RAMIREZ ROSA YAKELIN M  7 



18 MEDINA DIAZ ANGEL H 6 
19 SANCHEZ DELGADO DANIELA M  10 
20 TOLENTINO JIMÉNEZ  KARLA LIZETH M  7 
21 FLORES SOLARES YELENI PAOLA M  10 
22 RUIZ INFANTE YOANA ITZEL M  11 
23 SANTOS VEGA DAYSI CAROLINA M  6 
24 CONTRERAS AGUILAR JUAN CARLOS H 6 
25 SALAZAR BALDERRAMA JOSEPH ANTONIO H 7 
26 ZUÑIGA ACEVEDO VERONICA M  11 
27 ALARCON FLORES ARLETH M  9 
28 ALVAREZ MURILLO JESUS NATANAEL H 10 
29 ARRIAGA BARRON JESUS   H 9 
30 BARAJAS MENDOZA NANCY M  8 
31 INIESTRA  YEPEZ BRIGIT ESMERALDA M  9 
32 LLANOS ABAD JESUS ALBERTO H 10 
33 LOZADA VIVAS JOVANI H 10 
34 MACIAS GARCIA DANIEL H 8 
35 MEDINA CALZADA JOSE ARMANDO H 6 

36 MONRROY VIGIL 
CRISTIAN 
ALEJANDRO H 7 

37 MORALES FLORES RICARDO DANIEL H 8 
38 PEREZ HERNANDEZ DIANA LAURA M  10 
39 PRIMO ABAD DEILY MELISA M  8 
40 SANCHEZ SANCHEZ LIZBETD ELI M  10 
41 ACEVES ELIZARRARAS CARLA M  10 
42 BEATRIZ OLMOS FERNANDA M  9 
43 DAVILA HERMINIO MOISES H 12 
44 GARCIA  RIVERA ERICK DANIEL H 7 
45 HIDALGO  PALMA MOISES H 8 
46 MART{INEZ VILLALBA ZURISADAI M  8 
47 NUÑEZ SALINAS RUBI ARACELI M  8 
48 QUIÑONES  CHIMALPOPOCA BRAYAN H 8 
49 RAMIREZ CEDILLO EDITH M  9 
50 RAMOS GARCÍA MARÍA ITZEL M  10 
51 RODRIGO BENITEZ ERIK H 8 
52 SANCHEZ VILLAVICENCIO  GUILLERMO EFRAIN H 8 
53 VALERIO APOLINAR MINERVA M  8 
54 VIVAS HERNANDEZ ZULEIMA M  7 
55 VAZQUEZ HERNÁNDEZ ARTURO H 10 
56 VILLAMAR ALARCON VERONICA RAQUEL M  10 



     
UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN SALVADOR CUAUHTENCO CLAVE: 09-007-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANTONIO MARTINEZ RUT ESTER M  8 
2 BERNABE FELICIANO NICOL FERNANDA M  9 
3 BOTELLO ROJAS JENNIFER M  10 
4 CARRILLO ROJAS MICHELL M  11 
5 CAUDILLO BARCENAS ARMANDO H 7 
6 CID REYES JORGE H 7 
7 CRUZ SANDOVAL ZURIZADY SIMONA M  9 
8 FALCON  GOMEZ FERNANDO H 8 
9 FARIAS SANCHEZ LUIS FERNANDO H 9 
10 GALINDO NICOLAS DANNA PAOLA M  6 
11 GALINDO ALFREDO DAFNE GISELL M  7 
12 GARCIA CALIECA CARLOS EDUARDO H 8 
13 HERNANDEZ VALLARTA BRENDA LIZETH M  8 
14 JOSE  GARCIA ELIZABETH M  8 
15 LEON MATEO ANDREA M  8 
16 LEON MORENO ARIOK DAVID H 10 
17 MERINO  TECAN ALEXIS H 10 
18 MORENO ARENAS MARA GABRIELA M  8 
19 OSORIO GONZALEZ ADRIANA M  8 
20 PLIEGO SANCHEZ ARELI M  10 
21 PLIEGO MAZA JOSE LUIS H 7 
22 ANTONIO DE JESÚS GEOVANI H 7
23 DIAZ GOMEZ ITZURI DALILA M  8 
24 ESCAMILLA GONZALEZ JOAO H 9 
25 ESTRADA OLVERA CAROLINA CRUZ M  6 

26 GONZÁLEZ GARCÍA 
BENJAMÍN 
JEHOSAFAT H 10 

27 HERNANDEZ GOMEZ MARIO ALBERTO H 10 
28 OLVERA ZAMBRANO MELANIE BETZABE M  10 
29 PAVON SANCHEZ MARIANA M  7 

30 PEREZ RANGEL 
JUANA DE LOS 
ANGELES M  8 

31 PLATA MARTINEZ KARELY M  10 
32 ROJAS MEDEL YAILET M  10 



34 ALFARO FLORES JOSUE H 6 
35 CAMACHO NUÑEZ  MONSERRAT M  6 
36 LAMA GARCIA AXEL DAIR H 8 
37 MEZA ROJAS MARIO H 11 
38 PERDOMO VAZQUEZ JORGE VALENTIN H 9 
39 PEREZ APOLINAR DIEGO MARTIN H 8 
40 PEREZ ROMERO MARIA DEL CARMEN M  7 
41 PEREZ QUIROZ KARLA M  8 
42 RICO  CONTRERAS JOSE ALONSO H 9 
43 RODRIGUEZ GARCIA ADOLFO ANGEL H 8 
44 RUIZ LEONARDO MIGUEL ANGEL H 7 
45 TELLO CRUZ MIKEL ALEXANDER H 9 
46 TERREDO  GARCIA DIANA M  9 
47 HERNANDEZ MORALES CRISTIAN H 8 
48 MEDINA  CRUZ MIREL SARAHI M  6 

49 MONDRAGON DOMINGUEZ 
GERALDINE 
VERONICA M  6 

50 SUAREZ MARTINEZ REGINA M  7 
51 VAZQUEZ PIZANO LUIS ENRIQUE H 8 
52 VICTORIANO PEREZ NELLY AZUCENA M  11 
53 AVILA GALICIA IVAN H 11 
54 CORTES BAUTISTA URIEL H 7 
55 GARCIA GODINEZ MARIA ESTHER M  8 
56 GARCIA HERNANDEZ JONATHAN H 8 
57 HERNANDEZ SANCHEZ JAIR H 8 
58 PAVON  LOPEZ JAZMIN M  12 
59 REYNA JIMENEZ DIANA DELCY M  9 
60 REYES VELASCO ANGELICA M  9 
61 ROMERO MARTINEZ TERESA M  7 
62 SALAZAR HERNANDEZ SERGIO IVAN H 11 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN ANTONIO TECOMITL CLAVE: 09-002-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 CHAVARRIA SUAREZ 
MANUEL 

ALEJANDRO H 8 
2 ANGULO MUNGUIA YENIFER M 6 
3 ALVAREZ TORRES PAOLA M 8 



4 CHAVEZ HERNANDEZ CRISTIAN DENIS M 9 
5 FERNANDEZ TORRES ALONDRA YULIANA M 6 
6 GARCIA GONZALEZ BRENDA LIZET M 9 
7 GARDUÑO CHAVEZ AYLIN VANESSA M 11 
8 GOMEZ ALPIZAR ARIADNA YASARET M 10 
9 MARTINEZ FLORES DALIA JAZMIN M 11 

10 MEZA CORRELLA 
SHENDALY 

STEPHANIEE M 10 
11 MEZA VIGUERAS ALAN YAHIR H 9 
12 MUÑOZ PEREZ NATALI DESIREE M 9 
13 VALLES ESPINOZA RAYMUNDO KEVIN H 8 
14 HERNANDEZ VAZQUEZ JOSE RAMIRO H 8 
15 VALENCIA SALINAS ANDRIK NEFTALI H 6 
16 JURADO RAMOS KEVIN GABRIEL H 7 
17 ROMERO ZAVALA GERARDO H 11
18 ARTEAGA PAZ KEVIN H 8 
19 ALBA ACOSTA EDGAR ALEXIS H 6 
20 BRIGIDO GARCIA JAQUELINE M 8 
21 GOMEZ MONTAÑO DALIA M 8 
22 HERNANDEZ JIMENEZ OMAR H 8 
23 LIRA MELO AINGRID AISLINN M 7 
24 MEDINA URBINA EDUARDO H 9 
25 RAMIREZ GARCIA GABRIELA M 7 
26 JURADO RAMOS KEVIN GABRIEL H 7 
27 VERA MORA NEYVI M 9 
28 BARAJAS GONZALEZ EMMANUEL H 8 
29 BLANCAS GARCIA JANETH M 8 
30 CHORA HERNANDEZ DANIEL H 9 
31 CORTAZAR GONZALEZ EDWIN H 9 
32 IBARRA GONZALEZ YAEL HABID H 9 
34 PEREZ FLORES ALEXA GEOVANA M 7 
35 TORRES GOMEZ ELIA M 10 
36 BALEON MARTINEZ GABRIEL H 12 
37 AGUIRRE LEIVA BRENDA XIMENA M 7 
38 CONDE VAZQUEZ ALEXIS GAEL H 6 
39 CRUZ GARZA JOSE FELIX H 8 
40 ESPINOZA SAN MIGUEL NAYELI M 12 
41 GALICIA DE AQUINO ATZIRY M 8 
42 ISLAS MEZA MARIA GUADALUPE M 9 
43 JOAQUIN GALLARDO JOSE ANTONIO H 7 



44 MARTINEZ MARTINEZ MARIBEL M 8 
45 MATAMOROS GONZALEZ LUIS ALBERTO H 8 
46 GARCES BUENDIA EDGAR YAIR H 8 
47 GONZALEZ MIRANDA AXEL YAHIR H 9 
48 JIMENEZ CORELLA KEVIN JARETH H 8 
49 OTILIO VAZQUEZ OSCAR DANIEL H 10 
50 PANTALEON SANTOS ASAF SEIR H 7 
51 PEREZ ROSALES LUIS EDUARDO H 11 
52 SUAREZ GONZALEZ CESAR ALDAIR H 9 
53 VAZQUEZ CORELLA VIRIDIANA M 8 
54 AVILA BAUTIZTA FATIMA VIANEY M 10 
56 GALEANA VALDEZ PAULINA M 9 

57 GALVEZ VAZQUEZ CRISTOFER JOSHUA H 10 
58 GONZALEZ VEGA JOHANAN ALAM H 8 
59 LOPEZ GUZMAN JOVANNI H 6 
60 LOPEZ MENDOZA LUZ EMILY M 10 

62 MONJARDIN DOMINGUEZ 
GUADALUPE 

CRISTAL M 11 
63 REYES CHORA SANTIAGO H 11 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

VILLA MILPA ALTA CLAVE: 09-010-1 

    
NOMBRE DEL BENEFICIARIO SEXO 

H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 BONILLA  VALVERDE EDITH M  9 
2 CABRERA  VARON BRIANA M  6 
3 ELUTERIO VEGA KEVIN H 9 
4 ELIZALDE BAÑUELOS ANA KAREN M  10 
5 FLORES MACEDA LUIS ENRIQUE H 9 
6 FLORES RIVERA ERIC DAVID H 7 
7 GARCES ALVARADO AILIN CAROLINA M  8 
8 GALINDO MADRID BRANDON H 8 
9 JIMENEZ PEREZ DIEGO H 8 
10 FALCON SANTOS YOSEF GABRIEL H 8 
11 LOPEZ BOLAÑOS MARIANA M  8 
12 GARCIA ESQUIVEL DIEGO H 8 
13 LAGUNA LOPEZ HAROL H 7 
14 LARA RODRIGUEZ EMANUEL H 9 
15 LOPEZ CRUZ ANDREA M  9 



16 LOPEZ CRUZ DIEGO H 6 

17 MARTINEZ TAFOYA 
ETZANY 
MONSERRAT M  9 

18 MADRID GARCIA JOSE GILBERTO H 10 
19 MEDINA BARRERA ANGEL GAEL H 7 
20 MENDOZA CUELLAR EDUARDO H 10 
21 SALAZAR CANDELAS XIMENA M  7 
22 RAMIREZ  SAAVEDRA MARIA EVELIN M  6 
23 ROBLES GUTIERREZ ALINE GETZEMANI M  8 
24 ROMAN SALAZAR LIZETH M  9 
25 TOLEDANO MIRAMON DENNIS ALEXANDER H 10 
26 VAZQUEZ LEON JAQUELINE M  8 
27 BECERRA ARIAS DULCE ESPERANZA M  11 

28 CAMPOS PEÑA 
CRISTIAN 
EMMANUEL H 9 

29 FUENTES  CRUZ MONSERRATL M  10 
30 GARCIA GARCIA EMMA LUCERO H 9 
31 GONZALEZ JIMENEZ LUIS MANUEL H 7 
32 HERNANDEZ ROSAS ALEXIA M  7 
33 HERNANDEZ VILLANUEVA MARICARMEN M  8 
34 LAGUNA NAPOLES JESSICA M  8 
35 LOPEZ JIMENEZ MARCOS H 9 
36 LOPEZ MEZA MARIA DEL REFUGIO M  11 
37 MARTINEZ MARTINEZ BRANDON OLAF H 8 
38 MEJIA TERAN ALEXA DALAY H 7 
39 MERLIN PORTILLO CITLALY M  8 
40 MONTIEL GUZMAN JORGE LEON H 8 
41 PAULINO HERNANDEZ NAYELI M  8 
42 QUINTERO  MACEDA LUIS ANGEL H 7 
43 RAMIREZ GUSMAN VANESSA M  9 
44 REYES BARBA FERNANDO YESUA H 9 
45 RONQUILLO VALDEZ FRANCISCO YOSUE H 9 
46 SUAREZ AQUINO CELESTE ABIGAIL M  8
47 TAFOYA JIMENEZ ALMA YISSEL M  7 
48 TAFOYA MORENO JORGE ALEXANDER H 8 
49 VARA GONZALEZ RICARDO H 11 
50 AGUILAR CRUZ BRENDA M 7 
51 AVENDAÑO CARRIZOZA MARTHA M  10 
52 BOLAÑOS CRUZ LYNETH EMILIA M 9 
53 BOLAÑOS LINARTE MIGUEL ANGEL H 6 
54 CARRERA  GARCIA GISELA M 8 



55 ESTRADA GARCIA YADIRA M 6 
56 GARCIA ALTAMIRANO ANTONIO H 9 
57 GARCIA GARCIA YESSICA M 7 
58 GARCIA  SANCHEZ JOSE LUIS H 9 
59 GOMEZ CARVAJAL ELIZABETH M  8 
60 GUZMAN LAGUNA GADIEL H 12 
61 GONZALEZ SAAVEDRA ALEXIS NEFTALI H 9 
62 LEMUS CABALLERO ANDREA M  8 
63 RIOS PEREZ EDUARDO H 8 
64 LOPEZ GALINDO VIRIDIANA M  10 
65 MACEDA AGUILAR LUIS ENRIQUE H 8 
66 BOLAÑOS DE LUCIO IVAN H 10 
67 MEDINA  ANGELARES LIZBETH M  8 
68 OLIVARES ROSAS BRYAN ALEXANDER H 8 
69 QUIROZ  BARRADAS CITLALI M 9 
70 URIBE LOZA DANAE M  10 
71 AMARO SALVADOR FERNANDO H 9 

     72     AVILA JIMENEZ LIZBETH M  7 
73 BALCON RODRIGUEZ NANCY NATALY M  10 
74 CHIMAL ANISETO JENNIFER M  9 
75 CARRERA GARCIA LUIS FERNANDO H 11 
76 CRUZ PACHECO CECILIA LIZBETH M  8 
77 ESPITIA CORREA PABLO ISRRAEL H 10 
78 GALICIA BERMEJO VANESA M  10 
79 GARCIA GUSMAN ANGEL MANUEL H 7 
80 GARCIA  MARTINEZ EDUARDO H 7 
81 GARCIA ROSAS MAYDELIT M  9 
82 GARCIA  VELASCO JAQUELINE M  8
83 HERMENEGILDO RIVERA JOSE EDUARDO H 8 
84 HERNANDEZ CRUZ DAVID H 10 
85 LOPEZ PEÑA ERIKA M  9 
86 MALDONADO SANCHEZ CHRISTIAN H 10 
87 MANUEL ANICETO YESSICA M  9 
88 MARTINEZ MEZA MIZAEL H 10 
89 MEDINA  VENTURA LUIS ANTONIO H 9 
90 MUÑOZ ROJAS STACEY VANESSA M  10 
91 NAVARRO GOMEZ LUIS ANGEL H 9 
92 NICOLAS VALERDI LUIS ANGEL H 8 
93 ORTEGA  HERNANDEZ AURORA M  8 



94 ORTIZ LUCIANO DIEGO H 8 
95 OSORIO ROSAS AYRA MIRIAM M  8 
96 RAMIREZ SANTIAGO CRISTINA M  8 
97 REYES HERNANDEZ DULCE MARIA M  8 
98 RIOS CASTILLO ALAN HUSAI H 7 
99 RODRIGUEZ HERNANDEZ FANUEL H 8 

 

UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SAN LORENZO TLACOYUCAN CLAVE: 09-004-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANDRADE AGUILAR GABRIEL MENELIK H 8 
2 CAMPOS ARANDA ESVEYDI M  7 
3 CAMPOS REYES ANGEL HAZIEL H 6 
4 GARCES ZAMORA VIRIDIANA M  6 
5 GONZALEZ LARA EMANUEL H 7 
6 HERNANDEZ MARES DANIEL ALEXANDER H 9 
7 JUAREZ DE LOS SANTOS JOSE LUIS H 6 
8 JURADO  SANCHEZ YARETZI ALONDRA M  11 
9 LARA  ARANDA KEVIN EDUARDO H 9 
10 MORALES AVILA EILEM M  9
11 RENDON JIMENEZ FABIOLA M  9 
12 VALENCIA GARDUÑO PRISCILA M  11 
13 ZAVALA ROJAS YAMILETH NAOMI M  8 
14 ARANDA DOMINGUEZ BRAYAN H 7 
15 AVILA ROSAS YARELI M  7 
16 BARRITA RIOS GRISELDA M  10 
17 CAMPOS REYES ITZEL M  6 
18 ESQUIVEL GUTIERREZ ASTRID GUADALUPE M  9 
19 FRANCISCO FLORES GABRIELA M  7 
20 MARTINEZ CABAÑAZ ARACELI M  7 
21 MORENO MELO BRAYAN H 10 
22 PEREZ MANCILLA SALVADOR H 6 
23 SALINAS SALDAÑA RICARDO H 7 

 

 

 



UNIDAD TERRITORIAL 
NOMBRE: 

SANTA ANA TLACOTENCO CLAVE: 09-008-1 

 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO 
SEXO 
H/M EDAD EN AÑOS No. APELLIDO 

PATERNO 
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) 

1 ANDRADE GUTIERREZ JOSHUA H 10 
2 COLON HERNANDEZ BRAYAN H 7 

3 ESTRADA RIOS 
AZENETH 
ALEJANDRA M  9 

4 GUTIERREZ GAITAN IRIS NATALI M  8 
5 GUZMAN HERNANDEZ JESUS DANIEL H 11 
6 HERNANDEZ HERNANDEZ ABRIL ADLEMI M  7 
7 LEGORRETA TAPIA YEZELI M  7 
8 SALGADO BARRADAS BRAYAN H 7 
9 MARTINEZ CASTOR MARIO JESUS H 9 
10 YEDRA MEDINA VANIA M  9 
11 MORALES GARCIA LEONARDO H 10 
12 ORTIZ CORTEZ ARELI LEILANI M  8 
13 REYES ALVARADO EDUARDO H 10 
14 ROBLES ARELIO HECTOR H 7 
15 PEREZ BARANDA ANJELA NATALIA M  8 
16 SOLIS MEZA MARIO ENRIQUE H 11 
17 TRINIDAD BONILLA MARIA FERNANDA M  7 
18 FLORES  HERNANDEZ JOSE  H 10 
19 MARTINEZ MORALES AIMEE M 8 
20 SANCHEZ ANAYA EDUARDO ANTONIO H 8 
21 GARCIA GARCIA MARLEN M  8 
22 GUTIERRES PUEBLA YAZMIN M  8 
23 BARANDA ZAMORA STEFANO H 7 
 24 CORTES TERAN ANDREA DE LA PAZ M  6
25 JULIAN ISLAS CICLALI YOSELIN M  10 
26 JURADO CACHO NAOMI CAROLINA M  10 
27 MORALES CARMONA AXEL YAHIR H 8 
28 NOVELLA NAVARRO YAEL NEFTALI H 9 
29 NOVELLA MANTEROLA MIA DESIRE M  7 
30 GAITAN LOPEZ ALEXANDER H 7 
31 SANCHEZ ALVARADO DULCE MARIA M  6 

 


